OFÍCIO VEREADOR n° 508/2016
São Roque, 05 de abril de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, com urgência, providências com relação ao esgoto entupido em frente ao imóvel nº 475 da Rua Jorge Araújo, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, que na ocasião elaborou o Ofício Vereador nº 2305/2015 que foi respondido pela SABESP (docs. 01 e 02).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA

MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2016 - 13:51:51 01906/2016
/vtc